el procediment de contractació relatiu al Subministrament i Instal·lació d’un 
Seqüenciador de Nova Generació (NGS) de lectures curtes i capacitat de 
producció mitja, alta i súper alta per a la Unitat de Genòmica de la Fundació 
Centre de Regulació Genòmica, amb número d’expedient CRG07/25, per 
un import de 649.997,92 € (sis-cents quaranta-nou mil nou-cents 
noranta-set euros amb noranta-dos cèntims) IVA exclòs, i un termini 
d’entrega màxim, que inclou la instal·lació, la posada en marxa i la 
formació de 2 setmanes, d’acord amb els informes tècnics de valoració que 
s’accepten. 

SEGON.- FACULTAR al Director i al Gerent del CRG per tal que puguin